1

鲁建协函〔2019〕26 号

关于转发中建协《关于举办第四届

中国建设工程 BIM 大赛的通知》的通知

各市建筑业协会（联合会）、装饰协会、各会员单位：

根据中国建筑业协会《关于举办第四届中国建设工程 BIM 大

赛的通知》（建协〔2019〕18 号）要求，现将我省参赛项目的申

报和推荐工作的有关事项通知如下：

一、关于本次大赛的具体事宜和相关申报表格请登录中国

建筑业协会官网 http://www.zgjzy.org/查询下载。

二、省协会将对申报材料进行审核，并组织专家对申报项目

进行初评，择优推荐。

三、请各市协会认真做好推荐工作，将企业申报资料统一汇

总，于 8 月 15 日前将推荐材料报到省建筑业协会。

山东省建筑业协会

http://www.zgjzy.org/

2

四、联系人：郑超，电话：0531-86195098，地址：济南市

正觉寺小区一区一号办公楼 517 室。

山东省建筑业协会

2019 年 7 月 3 日

	山东省建筑业协会